
ROMÂNIA  

JUDEȚ BRĂILA 

Biroul de Circumscriptie Electorala nr.19 Marașu 

Alegeri Locale 2024 -Circumscripția Electorală nr. 19 Mărașu 

Birourile fostei brutării comunale, str. Margaretelor, nr. 1, comuna Mărașu 

br.marasu@bec.ro TEL. 0239696706 

 

  

HOTÁRÂREA NR.9 

 

DIN 29.04.2024 

 

     Având în vedere propunerile de candidatură inregistrate la BEC nr. 19 MARASU 

sub nr.19/29.04.2024 depuse de Uniunea Salvati Romania a următoarelor persoane 

pentru funcţia de consilier în cadrul Consiliului Local al com. MARASU. 

 

1. Dobre Cornel 

2. Nistor Danut 

3. Dobrel Emi 

4. Craioveanu Zamfirica 

5. Dobre Paul 

6. Polach Gheorghe 

7. Hornea Neculai 

 

      Depunerea următoarelor acte în numărul prevăzut de Legea 115/2015, cu 

respectarea metodologiei stabilită prin Hotărârea BEC nr.9/29.04.2024, respectiv: lista 

de candidaţi, copii carţi de identitate, declaraţii de acceptare a candidaturilor, declarații 

de avere, declaraţii de interese, declaraţii pe propria răspundere`în sensul ca nu au avut 

calitatea de lucrător al Securităţii și totodatä listele de susținători cuprinzând un număr 

de susținători în conformitate cu art 49-51 din Legea 115/2015 si cu Hotărârea BEC 

Marasu nr. 1/17.04.2024. 

 

Având în vedere ca s-au depus actele prevăzute de lege și sunt îndeplinite 

condiţiile de fond și de formă , în conformitate cu art.45-52 din Legea 115/2015 

 

 

 

 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE COMUNALĂ NR.19 MARASU 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 



ROMÂNIA  

JUDEȚ BRĂILA 

Biroul de Circumscriptie Electorala nr.19 Marașu 

Alegeri Locale 2024 -Circumscripția Electorală nr. 19 Mărașu 

Birourile fostei brutării comunale, str. Margaretelor, nr. 1, comuna Mărașu 

br.marasu@bec.ro TEL. 0239696706 

 

  

    Admite propunerile de candidaturi formulate de Uniunea Salvati Romania pentru 

funcţiile de consilier în Consiliul Local al comunei Marasu, jud.Braila. 

 

     Dispune înregistrarea candidaturilor formulate de Uniunea Salvati Romania pentru 

funcţiile de consilier în Consiliul Local al comunei Marasu, jud.Brăila, pentru numiţii: 

 

1. Dobre Cornel 

2. Nistor Danut 

3. Dobrel Emi 

4. Craioveanu Zamfirica 

5. Dobre Paul 

6. Polach Gheorghe 

7. Hornea Neculai 

    

 

 

 

 

     Dispune afişarea listei de candidaţi în termen legal. 

 

     Cu drept de contestaţie în termen de 48 de ore de la afişare. Contestaţia se 

depune sub sancţiunea nulității la Judecatoria Brăila. 

 

 
      Presedinte        Loctiitor 

Ghelt Iulius Cristian      Stroescu Valeriu Leonard 
 

 

 

Reprezentant  PNL – Stroi Marioara                                                                      Reprezentant PMP – Purice Nicolae 

 

 

ReprezentantUDMR-Caloianu Mihalache                                                              Reprezentant USR – Potarnache Milica 

 

 

Reprezentant AMR – Nedelcu Nicoleta                                                                   Reprezentant AUR – Trifan Carmen 

 

 

Reprezentant PSD – Murgu Alina 



ROMÂNIA  

JUDEȚ BRĂILA 

Biroul de Circumscriptie Electorala nr.19 Marașu 

Alegeri Locale 2024 -Circumscripția Electorală nr. 19 Mărașu 

Birourile fostei brutării comunale, str. Margaretelor, nr. 1, comuna Mărașu 

br.marasu@bec.ro TEL. 0239696706 

 

  

 

 

 

 

 

PROCES-VERBAL nr. 11/29.04.2024 

     

 

 

 Astăzi, data de 29.04.2024, ora 15, la sediul Biroului Electoral de 

Circumscripție Comunală nr.19 Marasu, s-a procedat la afișarea hotărârii 

nr.9/29.04.2024  privind admiterea candidaturii pentru functiile de consilieri locali in 

cadrul primariei Marasu, formulată de Uniunea Salvati Romania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Președinte                                                          Locţiitor 

 

Ghelt Iulius Cristian                                      Stroescu Valeriu Leonard 

 

 


